

HBK Invest ApS

**Clausholmvej 46
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 28 10 70 99

Årsrapport for 2022

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Brian Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBK Invest ApS
Clausholmvej 46
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 28 10 70 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. september 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Brian Kristiansen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.188.285, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.744.259.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.047	-17.619
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.192	-6.156
Resultat før finansielle poster		855	-23.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.228.501	270.099
Finansielle indtægter		34.231	614
Finansielle omkostninger	2	-88.850	-173.907
Resultat før skat		1.174.737	73.031
Skat af årets resultat		13.548	37.620
Årets resultat		<u>1.188.285</u>	<u>110.651</u>
Foreslået udbytte		70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.067.919	270.099
Overført resultat		2.186.204	-159.448
		<u>1.188.285</u>	<u>110.651</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.337.302	4.257.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.807	42.677
Materielle anlægsaktiver		<u>4.376.109</u>	<u>4.300.469</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.992.216	4.622.546
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.015.776	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.007.992</u>	<u>4.642.546</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.384.101</u>	<u>8.943.015</u>
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		551.034	85.030
Periodeafgrænsningsposter		19.376	0
Tilgodehavender		<u>570.410</u>	<u>85.034</u>
Likvide beholdninger		<u>36.263</u>	<u>17.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>606.673</u>	<u>102.386</u>
Aktiver i alt		<u>9.990.774</u>	<u>9.045.401</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.867.216	3.935.135
Overført resultat		2.744.543	558.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	0
Egenkapital		5.744.259	4.555.973
Hensættelse til udskudt skat		3.216	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.216	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.007.380	1.014.358
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.007.380	1.014.358
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	7.609	12.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.065.380	3.197.477
Selskabsskat		12.270	1.410
Anden gæld		140.160	253.335
Deposita		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.235.919	3.475.070
Gældsforpligtelser i alt		4.243.299	4.489.428
Passiver i alt		9.990.774	9.045.401
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.980	133.472
Andre finansielle omkostninger	<u>27.870</u>	<u>40.435</u>
	<u>88.850</u>	<u>173.907</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2022	<u>Gæld</u> 31. december 2022	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.026.706</u>	<u>1.014.989</u>	<u>7.609</u>	<u>975.480</u>
	<u>1.026.706</u>	<u>1.014.989</u>	<u>7.609</u>	<u>975.480</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.014.989 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør kr. 4.337.302.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kristiansen

Direktør

ID: 2095e771-bc0f-46c7-b948-f545f3a67d08

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2023 kl.: 10:58:07

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2023 kl.: 11:10:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kristiansen

Dirigent

ID: 2095e771-bc0f-46c7-b948-f545f3a67d08

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 21:39:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a4d48cmJnXT250068403

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.